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Economy  رییس سازمان توسعه تجارت اعلام کرد؛

۱۰۰ میلیارد دلار ظرفیت خالی 
بازار روسیه برای ایران

رییس سازمان توسعه تجارت ایران گفت: با 
توجه به مشکلات روسیه با برخی از کشورها، 
۱۰۰ میلیارد دلار کاهش واردات پیش‌بینی 

شده که ظرفیتی بکر برای ایران است.
علیرضا پیمان پاک در کارگاه بین‌المللی آموزش 
تجارت با فدراسیون روسیه با بیان اینکه توسعه 
تجارت با روسیه و بسترسازی برای آن از اهداف 
دولت سیزدهم است، خاطرنشان کرد: بر اساس 
آمار تقریبی روسیه در سال ۲۰۲۰ واردات ۲۳۲ 
میلیارد دلاری و صادرات ۳۳۷ میلیارد دلاری 
داشته که رقم قابل توجهی است. وی با اشاره 
به اینکه تراز تجاری روسیه به دلیل صادرات 
گسترده نفت، گاز و غلات مثبت است، تصریح 
کرد: در سال جاری با توجه به رویدادهای اخیر، 
فدراسیون روسیه کشورهایی را غیر دوست 
عنوان کرده که بر اساس برآوردها ۸۰ میلیارد 
دلار واردات حذف شده است. پیمان پاک با بیان 
اینکه آمار روسیه این برآوردها را ۱۰۰ میلیارد 
دلار اعلام کرده است، تاکید کرد: بازاری با این 
حجم از ظرفیت به‌صورت بکر و بالقوه که قرابت 
سیاسی و راهبُردی با ایران دارد، فراهم شده و به 

وجود آمده که می‌توانیم از آن بهره‌مند شویم.
وی با بیان اینکه در بخش‌های مختلف نیاز بازار 
روسیه مزیت نسبی داریم، تصریح کرد: میوه 
و سبزیجات که پیش از این نیز صادر می‌شد، 
لوازم خانگی و محصولات پلاستیکی که تاکنون 
روسیه از بازارهای هدف و مقاصد تجاری ایران 

در این بخش نبوده است.
رییس سازمان توسعه تجارت با اشاره به سهم 
۵۰۰ میلیون دلاری ایران از واردات روسیه، 
خاطرنشان کرد: طی چهار ماه اخیر جلسات 
مختلفی برگزار شده است تا از این فرصت به 

وجود آمده بهترین استفاده را کنیم.
وی با بیان اینکه در بخش زنجیره کالاهای 
صادراتی در چند بخش متمرکز شده‌ایم، 
اظهار داشت: توسعه بازار با ایجاد شناخت و 
سازوکار برای برقراری ارتباط تجار دو کشور 
یکی از بخش‌های مهم در این زمینه است و 
از سوی دیگر ایجاد فضا برای برقراری ارتباط 
با شرکت‌های معتبر که در روسیه کالا را وارد 
و توزیع می‌کنند زیرا پیش از این به دلیل 
نبود ارتباط مناسب بخشی از تجارت از طریق 

کشورهای ثالث انجام می‌شد.
پیمان پاک تصریح کرد: باید تفاوت این بازار با 
بازارهای سنتی ترکیه، عراق و افغانستان که 
ایران با آنها تجارت دارد، باید شناخته شود، 
زیرا بازار روسیه ویژگی‌های خاصی دارد که اگر 
به طور مناسب مبادله انجام نشود، ضدتبلیغ 
محسوب می‌شود که در پایان ممکن است بازار 
را پیچیده و نامناسب برای تجار ایرانی شناخته 

شود که کاملًا اشتباه است.
وی با بیان اینکه هماهنگی هیات‌های تجاری و 
تهیه فهرست نیازمندی‌های این بازار از اقداماتی 
است که در توسعه مبادلات دو کشور تأثیر گذار 
خواهد بود، گفت: تاکنون بالغ بر ۲۴ هیات 
تجاری میان دو کشور تردد داشته‌اند که فرصت 
خوبی را برای دستیابی به افزایش صادرات 
فراهم کرده که از طریق بخش خصوصی و 
بخش‌های دولتی استانی اطلاع رسانی شده 
است و به زودی اطلاعات به روز شده و لازم در 
سامانه‌های مشخص قابل دستیابی خواهد شد.
رییس سازمان توسعه تجارت برگزاری 
نمایشگاه‌ها و حضور در پاویون‌های تخصصی 
از دیگر توافقات انجام شده با فدراسیون 
روسیه است، خاطرنشان کرد: تا شهریورماه 
یک نمایشگاه با همکاری اتاق تعاون در 
روسیه برگزار می‌شود و همچنین حضور در 
نمایشگاه‌های تخصصی خودرو و قطعات خودرو 
نیز برنامه‌ریزی شده و ایران از این پس در تمام 
نمایشگاه‌ها پاویون تخصصی خواهد داشت. وی 
در خصوص مراکز تجاری در دو کشور نیز تصریح 
کرد: مجوز مرکز تجارت در مسکو گرفته شده تا 
نمایشگاه دائمی در این فضا برپا شود و ۶۰ عنوان 
خدمتی نیز از کشور مقابل گرفته شده است تا 
به تجار ایرانی ارائه شود که شامل بخش‌های 
حقوقی، برقراری لجستیک، بیمه‌ای صندوق 
ضمانت صادرات و تمام اقدام موردنیاز برای 
صادرات و واردات تجار می‌شود که تا شهریورماه 
آماده خواهد شد. پیمان پاک با بیان اینکه این 
توسعه تجاری نیاز به فراهم کردن الزاماتی از 
سوی دولت دارد، گفت: دولت با برنامه‌ریزی در 
این مسیر گام برداشته است به همسن دلیل در 
زمینه‌های حل مشکلات ارز، استاندارد، حمل 
و نقل و لجستیک مسیری را طی کرده است تا 
با غلبه و رفع خود تحریمی فضا را برای تجاری 
‌که می‌خواهند وارد این بازار شوند، تسهیل 

کند.
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 هشدار تحلیلگران درباره صعود قیمت نفت؛

یک جرقه تا نفت دویست‌دلاری 
فاصله است!

به گفته تحلیلگران، الان زمانی است که هر بشکه 
نفت خام می‌تواند در آن تا دویست دلار گران شود.

تداوم خطر ژئوپولیتیک با طولانی‌شدن جنگ 
اوکراین و روسیه و وضع تحریم‌های بیشتر غرب 
علیه نفت و گاز روسیه و همچنین اعلام عدم توانایی 
تولید بیشتر نفت از سوی رهبران اوپک مانند 
عربستان سعودی می‌توانست قیمت نفت را به 
دویست دلار در هر بشکه برساند. در حال حاضر هر 
بشکه نفت خام برنت 106 دلار و یک سنت قیمت 
دارد و هر بشکه نفت خام وست تگزاس نیز 103 دلار 
در هر بشکه قیمت دارد و بازار نفت آنقدرها متشنج 
به‌نظر نمی‌رسد؛ اما این ثبات قیمتی تنها یک دلیل 
و آن هم اجرای سیاست »کووید صفر« در چین 
است. با توجه به اختلاف شدید بین نیاز این کشور 
به کالاهای مختلف برای تقویت رشد اقتصادی و 
کمبود بسیاری از این منابع، چین تقریباً به‌تنهایی 
مسئول چرخه فوق‌العاده قیمت‌گذاری کالاها بوده 
و است. این کشور در بین سال‌های 2000 تا 2014 
برای رقم‌زدن رشد اقتصادی ده‌درصدی و رونق 
تولید به مواد خام و کالاهای اساسی نیاز پیدا کرد 
و نیاز آن برای نفت کماکان پابرجاست و این کشور 
همچنان بزرگ‌ترین واردکننده ناخالص سالانه نفت 
خام در جهان باقی مانده و در سال 2017 از ایالات 

متحده در این زمینه پیشی گرفته است.
در 25 سال گذشته، چین بزرگ‌ترین پیشنهاد 
در بازارهای جهانی نفت بوده است؛ با این حال در 
سال‌های اخیر، اعداد اصلی رشد تولید ناخالص 
داخلی در این کشور در حال کاهش بوده و این 
کاهش قبل از همه‌گیری کرونا مشهود بوده است. 
بنابراین تا قبل از همه‌گیری کرونا، رشد اقتصادی 
روبه‌وخامت بود که دفاع سختگیرانه اقتصاد چین 
در برابر کووید 19 بسیاری از مشکلات موجود را 
تشدید کرد. اگرچه چین از اولین موج بزرگ کووید 
19 در نیمه اول سال 2020 با وضعیت اقتصادی 
بهتری نسبت به هر کشور بزرگ دیگری خارج شد؛ 
اما مطمئن بود که در آن مرحله به‌دلیل مدیریت 
فوق‌العاده سخت آن با این همه‌گیری و حمایت از 
سیاست »کووید صفر« بود که این اتفاق افتاد و حال 
به اجرای این سیاست ادامه داده است. هنگامی که 
شیوع گسترده جدید کووید 19 در اوایل سال جاری 
در چین رخ داد و منجر به تعطیلی چندین شهر 
بزرگ شد، بازارهای نفت به نظرات چندین آژانس 
چینی به‌عنوان مدرکی مبنی بر اینکه ممکن است 
یک خط نرم‌تر در مدیریت این همه‌گیری اتفاق 
بیفتد توجه کردند؛ اما در آخر رئیس‌جمهور چین، 
شی جین پینگ، شخصاً تکرار کرد که: »ما باید به 
دقت علمی پایبند باشیم، به پویایی کووید صفر و 
پایداری پیروزی.« سقوط ناگهانی و شدید قیمت 
نفت در هفته گذشته در یک بازه زمانی بسیار کوتاه، 
یادآور شکنندگی نوسان سود و زیان موقعیت‌های 
خرید با سایه این عامل »چین« بر بازارهای جهانی 
نفت است. کاهش قیمت در هفته گذشته تنها ناشی 
از اخباری بود مبنی بر اینکه موارد ابتلا به کووید 19 
در شانگهای در آخر هفته گذشته به بالاترین سطح 
خود از اواخر ماه مه رسیده و چندین شهر دیگر 
چین از جمله شیان و لانژو محدودیت‌هایی را برای 
ساکنان خود در پاسخ به این موضوع اعمال کرده‌اند.
پیش‌بینی می‌شود که تأثیر سیاست »کووید صفر« 
چین بر قیمت نفت بسیار بیشتر از رشد اقتصادی 
این کشور است. ویکتورینو از بانک خصوصی 
اسکاندیناوی رشد تولید ناخالص داخلی 4.3 
درصدی را برای سال 2022 پیش‌بینی می‌کند، 
در حالی که روری گرین، رئیس تحقیقات چین 
و آسیا، رشد تولید ناخالص داخلی واقعی را در 
بهترین حالت تنها 2.5 درصد در سال 2022 
می‌بیند که از 3.3 درصد از دو ماه قبل کمتر است. 
به گفته تحلیلگران، پکن به‌شدت به »کووید صفر« 
متعهد است و این امر قرنطینه‌های بیشتر را در 
باقیمانده سال 2022 تقریباً اجتناب‌ناپذیر می‌کند؛ 
اما دست‌کشیدن دومین غول اقتصادی از سیاست 
»کووید صفر« خود جرقه‌ای برای بازار نفت خواهد 
بود تا قیمت‌ها به بالای دویست دلار در هر بشکه 
برسد و بازگشتن آن به سطوح پایین‌تر بعید به‌نظر 

		                 منبع: قرن نو  می‌رسد.

گزارش خبری
سرپرست شرکت گاز مازندران عنوان کرد؛

جلب رضایت مشتریان و ارباب رجوع از طریق ارائه خدمات با کیفیت مطلوب
محمد توکلی/ گروه ایران: سرپرست شرکت گاز مازندران 
در بازدید از واحد بهره‌برداری ستاد عنوان کرد: یکی از هدفهای 
اصلی سازمان، جلب رضایت مشتریان و ارباب رجوع از طریق ارائه 

خدمات با کیفیت مطلوب است.
قاسم مایلی رستمی در این بازدید گفت: رضایتمندی مردم 
از سازمان یکی از شاخصهای اصلی سنجش کار آمدی و رشد 

و توسعه می‌باشد و مؤلفه‌هایی از قبیل سرعت، صحت و دقت 
در انجام کار مراجعان، چگونگی رفتار و برخورد با ارباب رجوع 
و اطلاع رسانی مناسب عواملی هستند که موجب رضایتمندی 

مراجعین می‌شوند.
وی همچنین بهادادن به حقوق همه شهروندان و رعایت شأن و 
عزت نفس آنان را بسیار ضروری برشمرد و اظهار داشت: رفتار 

مناسب همراه با گشاده رویی در برخورد با مراجعه کنندگان، 
تسلط داشتن به امور محوله، رعایت ادب و نزاکت در گفتار 
و ایجاد احترام متقابل، سرعت عمل در انجام امور مراجعان، 
رعایت عدالت و نوبت در ارائه خدمات، تطبیق اطلاعات اعلام 
شده قبلی و رفتار متصدی انجام کار، آرامش و متانت در رفتار، 
نپرداختن به امور شخصی و گفتگوهای بی مورد، راهنمایی 
مراجعان با ارائه توضیحات کافی، از نکاتی بود که مایلی به آن 
اشاره کرد. گفتنی است در حال حاضر بیش از یک میلیون و 
‌575 هزار مشترک از خدمات شرکت گاز مازندران بهره‌مند 

هستند.

طبق اعلام سخنگوی وزارت صنعت، معدن و تجارت، 
طی سه روز مهلت ثبت‌نام دومین مرحله از فروش 
خودرو بصورت یکپارچه، بالغ بر شش میلیون و ۵۷ 
هزار نفر ثبت‌نام کرده‌اند که نسبت به مرحله اول 
۵۰ درصد رشد ثبت‌نام دیده می‌شود؛ نتایج این دوره 

یکشنبه هفته آتی )۲ مرداد ماه( اعلام خواهد شد.

طبق اعلام امید قالیباف به ایسنا، در این دوره در 
مجموع شش میلیون و ۵۷ هزار و ۵۵۵ نفر در 
طرح‌های فروش فوق‌العاده، پیش‌فروش و مشارکت 
در تولید خودروسازان اعم از نیمه‌دولتی و خصوصی 
مشارکت و اقدام به ثبت‌نام برای حدود ۷۶ هزار و ۷۰۰ 

دستگاه خودرو کرده‌اند.

سخنگوی وزارت صنعت، معدن و تجارت خاطر نشان 
کرد: علیرغم اینکه در دور نخست متقاضیان یک هفته 
برای ثبت‌نام مهلت داشتند، اما در این دوره به سه روز 
محدود شده بود، اما حدوداً ۵۰ درصد تعداد ثبت‌نام 

نسبت به دور اول بیشتر شده است.
وی در رابطه با زمان قرعه‌کشی و اعلام نتایج خبر 
داد: نتایج قرعه‌کشی با نظارت سازمان حمایت از 
تولیدکنندگان و مصرف‌کنندگان، یکشنبه هفته 
آینده )۲ مرداد ماه( اعلام خواهد شد. این مدت به 

سبب تطبیق اطلاعات و داده‌های ثبت نام‌کنندگان با 
طرح جوانی جمعیت و کنترل واجد شرایط بودن در 

نظر گرفته شده است.
به گزارش ایسنا، دومین مرحله ثبت‌نام و فروش 
خودرو )با قرعه‌کشی( از طریق سامانه یکپارچه 
تخصیص خودرو، به مناسبت فرا رسیدن عید سعید 
غدیر خم، از ابتدای هفته جاری )شنبه ۲۵ تیرماه( 
آغاز شد و به مدت سه روز )تا ساعت ۱۷ روز سه‌شنبه 

۲۸ تیرماه( ادامه داشت.

سخنگوی وزارت صنعت، معدن و تجارت اعلام کرد:

ثبت‌نام بالغ بر ۶ میلیون نفر در فروش یکپارچه خودرو

رد افزایش ده درصدی حقوق بازنشستگان! یلدا توکلی / گروه اقتصاد
   tavakoli.yalda11@gmail.com

افزایش حقوق سالانه بازنشستگان و 
مستمری‌بگیران تأمین اجتماعی جزو 
مصوبات شورای‌عالی کار است، اما تأخیر 
در اعمال این افزایش به حدیث مکرر 
بازنشستگان تبدیل شده در حالیکه دولت 
مکلف است به قانون در ارتباط با افزایش 
حقوق بازنشستگان تأمین اجتماعی عمل 
کند. حالا پس از گذشت چهار ماه از ابتدای 
سال ۱۴۰۱ دولت افزایش ده درصدی 
حقوق بازنشستگان را رد کرده و امید 
می‌رود با افزایش ۳۸ درصدی موافقت 

شود.
 تورم در برخی از کالاها صد 

درصد است
محمد حمزه‌ای، معاون امور بین‌الملل 
خانه کارگر با تاکید بر اینکه کسانی که 
معتقدند افزایش مزد باعث تورم می‌شود، 
اشتباه می‌کنند، تصریح کرد: هر کشوری به 
حداقل دستمزد، کرامت انسانی، بهداشت و 
ایمنی توجه کند اقتصادی پایدار دارند و در 
غیر این صورت، اقتصاد و اشتغال پایداری 
ندارند. حمزه‌ای با اشاره به مصوبه دولت در 
مورد حقوق بازنشستگان خاطرنشان کرد: 
تورم در برخی از کالاها ۱۰۰ درصد است 
و به طور میانگین تورم بالای ۵۰ درصد 
اعلام شده اما دولت حقوق بازنشستگان 
سایر سطوح را تنها ۱۰ درصد افزایش داده 
این بی‌انصافی در حق بازنشستگان است. 
وی ادامه داد: ما امیدواریم دولت یا مجلس 
تصمیم درستی در این زمینه اتخاذ کنند تا 
این مبلغ ناچیز بتواند بخشی از افزایش نرخ 

تورم را جبران کند.
 لغو مصوبه ۱۰ درصد پرداخت 

حقوق بازنشستگان
محمدرضا پورابراهیمی رییس کمیسیون 
اقتصادی مجلس شورای اسلامی است 

وی از لغو مصوبه دولت مبنی بر ۱۰ درصد 
پرداخت حقوق بازنشستگان، توسط 
ریاست مجلس خبر داد و گفت: بعد از 
پیگیری‌های انجام شده توسط کمیسیون 
و برگزاری جلسات متعدد هیئت تطبیق 
قوانین مجلس درخصوص مصوبه دولت 
بابت مستمری تأمین اجتماعی بعد از 
مدت‌ها مذاکره و درخواست از دولت برای 
اصلاح، به دلیل اصرار دولت بر مصوبه خود 
نهایتاً در هیئت تطبیق برای دومین بار 
این موضوع مطرح و رد شد. وی افزود: 
این مطلب توسط ریاست مجلس رسماً 
به دولت اعلام و مصوبه دولت درخصوص 
پرداخت ۱۰ درصد به سایرین بازنشستگان 
تأمین اجتماعی لغو شد. پورابراهیمی 
تصریح کرد: دولت مکلف است مجدداً 
مصوبه هیئت امنای صندوق بازنشستگان 
تأمین اجتماعی و شورای عالی کار را در 

دستور کار قرار بدهد و امیدواریم این اقدام 
مجلس در لغو مصوبه هیئت وزیران این 
فضا را فراهم کند که دولت با ۳۸ درصد 
موافقت کند و هر چه سریع‌تر پرداخت 
حقوق بازنشستگان در کشور با عدد جدید 
انجام شود. مهدی عیسی زاده، رئیس 
کمیسیون اجتماعی مجلس شورای 
اسلامی نیز در رابطه با افزایش ۳۸ درصدی 
حقوق بازنشستگان گفت: رویکرد مجلس 
انقلابی در جهت بهبود معیشت و رفاه حال 
بازنشستگان است و در این زمینه ریاست 
مجلس پس از بررسی پاسخ دولت در نهایت 
نظر هیئت تطبیق قوانین مجلس مبنی 
بر اجرای مصوبه شورای عالی کار برای 
بازنشستگان سایر سطوح را جهت اجرا به 

دولت ابلاغ کرد.
 امروز ۴۰۰ هزار میلیارد تومان 

از دولت طلبکاریم

پرویز نصیری، عضو هیات نظارت سازمان 
تأمین اجتماعی است وی با تاکید بر اینکه 
در حال حاضر سازمان تأمین اجتماعی 
با معضلات بسیاری مواجه است گفت: 
دولت طی سال‌های متمادی، سهم خود 
را به سازمان پرداخت نکرده و امروز این 
سازمان حدود ۴۰۰ هزار میلیارد تومان از 
دولت طلبکار است. برای اینکه بزرگیِ این 
۴۰۰ هزار میلیارد تومان را متوجه بشوید، 
باید بگویم که یارانه پرداختی در طول یک 
سال چیزی حدود ۴۲ هزار میلیارد تومان 
است. یعنی دولت معادل حدود هشت سال 
یارانه به سازمان تأمین اجتماعی بدهکار 
است. این فعال کارگری با اشاره به رویکرد 
هیات نظارت سازمان تأمین اجتماعی بیان 
کرد: ما به عنوان هیات نظارت سازمان 
از مصوبه شورایعالی کار و قانون تأمین 
اجتماعی دفاع می‌کنیم و پیگیرِ مطالبات 

بازنشستگان هستیم. نصیری با اشاره به 
سیاست‌های اقتصادی دولت گفت: حذف 
ارز ۴۲۰۰ تومانی و جراحیِ اقتصادی دولت 
سبب افزایش نرخ تورم شده است. در آن 
زمان هشدارهای لازم به مجلس و دولت 
داده شد اما متاسفانه به این موضوع توجه 
نکردند. ما امیدواریم حالا که تبعات این 
قضیه مشخص شده دولت رویه خود را 

اصلاح کند.
 حق مسکن کارگران به ۶۵۰ 

هزار تومان
حمید حاج اسماعیلی فعال کارگری نیز 
اظهار کرد: مصوبه حق مسکن ۵۵۰ هزار 
تومانی کارگران و مصوبه افزایش مستمری 
بازنشستگان تأمین اجتماعی توسط رئیس 
مجلس مغایر با قانون دانسته و ابطال 
شد. وی افزود: ریاست مجلس شورای 
اسلامی نظر کمیسیون تطبیق مقررات 
مجلس در خصوص عدم دخالت دولت در 
مصوبه افزایش حقوق بازنشستگان را که به 
تصویب شورای عالی کار و به تبع آن هیات 
امنای سازمان تأمین اجتماعی رسیده بود 
و همچنین مصوبه شورای عالی کار در 
خصوص افزایش حق مسکن کارگران را 
به دلیل مداخله دولتی ابطال کرد و آن 
را خلاف قانون تشخیص داد. وی گفت: 
با ابطال این مصوبه، حق مسکن کارگران 
به همان رقم ۶۵۰ هزار تومان بازگشت که 
در شورای عالی کار تصویب شده بود و در 
خصوص مصوبه افزایش حقوق بازنشستگان 
و مستمری بگیران نیز دولت یا باید مصوبه 
را تأیید کند یا اینکه مصوبه را به سازمان 
تأمین اجتماعی برای اصلاح برگرداند. به 
گفته حاج اسماعیلی، این رویداد موفقیت 
بزرگی به لحاظ قانونی برای کارگران و 
بازنشستگان و مراجع حاکمیتی و قانونی 
در کشور تلقی می‌شود و مجلس به وظیفه 
‌ذاتی خود در این خصوص عمل کرده 

است.
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یک »نه« دیگر ؛ پاسخ مجلس به دولت  

  آگهی برگزاری انتخابات هیئت مدیره و بازرسان ا تحادیه های صنفی شهرستان نجف آباد 
)شماره 1167 تاریخ 1401/4/26(

به استناد ماده 11 آیین نامه اجرایی نحوه برگزاری انتخابات هیئت مدیره و بازرسان اتحادیه های صنفی )موضوع تبصره 3 ماده 22 قانون نظام صنفی( از اعضای محترم اتحادیه 
صنف لبنیات و مواد غذایی دعوت می شود شخصا با همراه داشتن اصل پروانه کسب روز دوشنبه مورخ 1401/5/10 از ساعت 8:30 الی 12 صبح به نشانی اتاق اصناف شهرستان 
نجف آباد واقع در خیابان شهید مطهری، بن بست شهید حقیقی، جنب بن بست اداره ثبت احوال )تلفن 42627819( مراجعه نمایند و با شرکت در انتخابات از بین داوطلبان حائز 
شرایط اشخاص مورد نظر خود را )با توجه به تعداد مورد نیاز مشخص شده در جدول زیر( انتخاب نمایند. »رعایت دستورالعمل های بهداشتی )به ویژه ماسک( حین برگزاری 

انتخابات الزامی است.«

اسامی داوطلبان هیئت مدیره:
1- علی افشاری 2- غلامرضا جمشیدیان 3- نسرین راستی 4- محمدعلی رجائیان

 5- محمد رستگاری 6- رسول سجادی 7- غلامحسین کرمانی 8- امیر منتظری 9- مهدی مهدیه 10- سجاد یزدانی

اسامی داوطلبان بازرسان: 
1- علی تقی فارغ 2- سعید چترائی 3- زهره شاه مرادی 4- زینب کاظمی 

*تعداد مورد نیاز:*
5 نفر اصلی )2( نفر علی البدل هیئت مدیره 

بازرسان: )1( نفر اصلی )1( نفر علی البدل

***اسامی داوطلبان به ترتیب حروف الفبا می باشد.***

*تذکرات مهم مربوط به قانون نظام صنفی و آیین نامه اجرایی نحوه برگزاری انتخابات هیئت مدیره و بازرسان اتحادیه های صنفی:
*بر اساس ماده 23 قانون در اتحادیه ها افراد منتخب به ترتیب بر اساس اکثریت نسبی آرای ماخوذه شامل یک نفر رئیس دو نفر نائب رئیس )اول و دوم( یک 
نفر دبیر و یک نفر خزانه دار به همراه دو نفر علی البدل تعیین می شود. همزمان با برگزاری انتخابات اعضای هیئت مدیره اتحادیه، انتخاباتی برای انتخاب دو 

نفر بازرس اصلی و علی البدل برگزار می شود.
*بر اساس تبصره بند 6  ماده 13 آیین نامه وکالت برای دادن رای ممنوع است. براساس بند یک ماده 17 آئین نامه چنانچه هر یک از داوطلبان نسبت به نحوه 

برگزاری انتخابات معترض باشند می توانند ظرف مدت 3 روز کاری پس از انتخابات شکایات خود را کتبا و با ذکر دلیل به کمیسیون نظارت تسلیم نمایند.
*بر اساس ماده 15 آیین نامه انتخابات در دور اول با حضور حداقل یک سوم اعضا رسمیت می یابد. در صورت نرسیدن به حدنصاب در دور دوم حداقل با حضور 
یک چهارم اعضا رسمیت می یابد و در صورت عدم دستیابی به حدنصاب مذکور رای گیری برای آخرین مرتبه با نصاب یک چهارم تکرار می شود. در صورت 

عدم دستیابی به حدنصاب لازم نسبت به ادغام اتحادیه اقدام خواهد شد.
هیئت اجرایی برگزاری انتخابات هیئت مدیره و بازرسان اتحادیه های صنفی شهرستان نجف آباد

سخنگوی طالبان اعلام کرد که کابینه دولت موقت 
این گروه هیاتی را برای تکمیل سد کمال‌خان واقع در 
مرز مشترک با ایران و نیز سد بخش‌آباد تشکیل داده 
است. سخنگوی طالبان اعلام کرد کابینه دولت موقت 
در افغانستان هیاتی را به ریاست وزارت آب و انرژی 
با هدف تکمیل ساخت سدکمال خان و بخش‌آباد 
تشکیل داده است. ذبیح‌اله مجاهد، سخنگوی طالبان 
در توئیتی نوشت: »هیاتی به ریاست وزیر انرژی وآب 
مؤظف گردید تا جریان کار سدهای کمال‌خان و 
بخش‌آباد را از نزدیک بررسی کرده و گزارش آن را 
به کابینه دولت ارائه کند. وی هدف از اعزام این هیات 
را تکمیل فوری این سدها و بهره‌برداری از آنها عنوان 
کرده است. پیش از این »اشرف غنی« رئیس جمهور 
سابق افغانستان در سال 1399 به صورت رسمی سد 
کمال‌خان در ولایت نیمروز و در مرز مشترک با ایران 
را افتتاح کرد. این سد در ۱۸ کیلومتری جنوب شهر 
زرنج ولایت نیمروز، در مسیر رودخانه هیرمند اعمار 
شده که از کوه‌های افغانستان سرچشمه گرفته و به 
دریاچه هامون؛ دریاچه‌ای مشترک میان افغانستان و 
ایران سرازیر می‌شود. سد کمال‌خان یکی از سدهای 
آب مهم افغانستان است که کار طراحی و ساخت آن 

در سال ۱۳۵۴ شمسی آغاز شده بود.
مرحله اول ساخت این سد در سال ۱۳۹۱ و مرحله 
دوم آن در سال ۱۳۹۴ تکمیل شد. کار ساخت 
فاز سوم این سد نیز در اواخر ماه حمل سال ۱۳۹۶ 
آغاز شده بود. در آن زمان هزینه ساخت این بند 
۷۸ میلیون دالر اعلام شده بود. آب‌گیری این سد 
در اول ماه بهمن سال گذشته شمسی آغاز شد. سد 
کمال‌خان ظرفیت ذخیره ۵۲ میلین متر مکعب آب 
را دارد که می‌تواند حدود ۱۷۴ هزار هکتار زمین 
کشاورزی را آبیاری کند. این سد همچنین ظرفیت 

تولید 9 مگاوات برق را نیز دارا است.
پیش از این نیز رئیس مدیریت آب مناطق غرب 
افغانستان در گفت‌وگو با خبرنگار سایت افغانستان 
خبرگزاری فارس، گفت که دولت حاکم بر افغانستان 
برای مدیریت آب طی 5 سال آینده 85 سد در مناطق 
مختلف این کشور احداث خواهد شد. ایران بارها از 
احداث این سد انتقاد و اعلام کرده است که ساخت 
این سد باعث کاهش منابع آبی و خشکسالی در نواحی 
مرزی ایران می‌شود. بسته شدن آب رودخانه هیرمند 
موجب شده تا مردم استان سیستان و بلوچستان 

دچار مشکلات عدیده‌ای شوند.

سخنگوی طالبان اعلام کرد:

صدور دستور تکمیل سد کمال‌خان توسط طالبان

بین الملل

خبر ویژه خبر روز

ایرنا: وزیر اقتصاد در جلسه مشترک روسای جمهور و وزرای مرتبط ایران و ترکیه، پیشنهاد ایجاد منطقه آزاد 
مشترک میان دو کشور را مطرح کرد که مورد استقبال وزیر صنعت ترکیه قرار گرفت. 

در جلسه مشترک بین هیات‌های مشترک جمهوری اسلامی ایران و ترکیه با حضور روسای جمهور و وزرای مرتبط 
دو کشور، یکی از ایده‌های مطرح شده از سوی سید احسان خاندوزی، وزیر امور اقتصادی و دارایی ایران، ایجاد 
منطقه آزاد مشترک بین ایران و ترکیه بود. بر اساس این گزارش، این پیشنهاد پس از خاتمه جلسه با استقبال 
وزیر صنعت ترکیه مواجه و مقرر شد با توجه به امضای یادداشت تفاهم کمیته مشترک سرمایه‌گذاری بین ایران 
‌و ترکیه از این پس همکاری بیشتری در این زمینه شکل گیرد و سرمایه‌گذاری مشترک میان دو کشور انجام  

شود.

پیشنهاد وزیر اقتصاد برای ایجاد منطقه آزاد مشترک میان ایران و ترکیهاحتکار ۱۵۰ میلیارد ریالی لوازم خانگی در تهران
خبرگزاری صدا و سیما: جانشین فرمانده انتظامی تهران بزرگ از کشف انبار احتکار لوازم خانگی به ارزش ۱۵۰ 
میلیارد ریال توسط ماموران پلیس امنیت اقتصادی تهران خبر داد. سردارحمید هداوند گفت: ماموران پلیس امنیت 
اقتصادی تهران بزرگ در پی دریافت خبری مبنی بر دپوی لوازم خانگی دریک انبار بزرگ کالا در محدوده خیابان 
فدائیان اسلام، بررسی موضوع را دردستورکارخود قراردادند. وی با بیان اینکه با تحقیقات نامحسوس صحت موضوع 
و احتکارلوازم خانگی برای پلیس محرزشد افزود: ماموران پلیس امنیت اقتصادی تهران به همراه نماینده سازمان 
صنعت، معدن و تجارت استان تهران پس از هماهنگی با مقام قضائی از این محل بازدید کردند. جانشین پلیس 
تهران افزود: در بازرسی ازاین انبار، یک هزارو ۲۴۸ عدد انواع کالای خانگی ازقبیل: یخچال وفریزر، جاروبرقی، اجاق 

گاز، ظرفشویی و اجاق صفحه‌ای کشف شد.  


